2310474128, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια Συστήματος Στερεοσκοπικής Ενδοσκοπικής Κάμερας Υψηλής Ευκρίνειας» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 38651600-9 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Πενήντα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (50.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «SMARTsurg – SMart weArable 
Robotic Teleoperated Surgery» (GA 732515) του Προγράμματος Πλαισίου Ορίζοντας 2020 (H2020) για